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Oggetto: Trasmissione elenco Studenti Laureandi nella sessione Aprile 2015 

     Corso di Laurea in Infermieristica 

 

 

 

          Al Magnifico Rettore 

  dell’Università degli Studi 

  di Catania 

 

          S E D E 

 

 

Mi pregio trasmettere, in allegato, l’elenco degli Studenti, del Corso di Laurea in 

Infermieristica, che nella sessione di Aprile 2015 sosterranno gli esami finali per il 

conseguimento della Laurea Abilitante e la Dissertazione della Tesi. Gli Studenti sono in 

elenco distribuiti nei giorni previsti per la discussione della Tesi. 

 

Distinti saluti. 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Calendario  esami di Abilitazione 

                 LAUREANDI  GIORNO  22  APRILE  2015  ore 14.30 – 19.00 
Q78/000001 ANFUSO CARLO GIUSEPPE 
Q78/000122 CASTRO SALVATORE 
Q78/000121 CHIARENZA CLELIA 
768/001783 CICCIARELLA FRANCESCO 
Q78/000141 CUMMAUDO EROS 
Q78/000066 DI CARLO MONICA 
Q78/000108 DI MAGGIO SIMONA 
Q78/000083 FRASCA ARIANNA 
Q78/000052 GANGEMI EMANUELE 
Q78/000009 GINAPRELLI CLAUDIO FRANCESCO 
768/001777 INCARDONA DANIELA 
Q78/000128 LOPIS  MASSIMO 

Q78/000105 LOMBARDO  ROSARIO 

Q78/000035 MAGGIORE ALESSIA 
768/000810 MAGRO ROSARIO 
Q78/000008 MALAPONTI MUNICI MARA 
Q78/000094 MASCALI DARIO 
Q78/000126 MAZZAGLIA ANGELA 
Q78/000013 MILAZZOTTO YLENIA 
768/001727 MILLUZZO LUCA 
768/001534 MINEO     VITO DAVIDE 

 

 

 

 

 

 

Calendario  esami di Abilitazione 
               LAUREANDI  GIORNO 23  APRILE  2015  ore 14.30 – 19.00 

Q78/000078 NIPITELLA FRANCESCO 
768/001675 OROS CRISTINA 
768/001760 PAPA ROBERTO 
Q78/000029 PIGNATARO CHIARA 
768/001724 PRIVITERA SALVATORE FLAVIO 
Q78/000036 PRIVITERA SALVATORE 
Q78/000056 PUGLISI MARIA ELENA 
Q78/000137 RAGONESI CARMELO ANDREA 
Q78/000104 RIOS MICAELA 
768/000547 ROLLO GIULIANA 
Q78/000034 RUGERI GIUSI VERONICA 
Q78/000005 SALONIA     GIUSEPPE 
Q78/000012 SCIUTO GIANFRANCO 
768/000632 SFERRAZZA DAVIDE 
Q78/000003 SIPALA  FEBRONIO ALBERTO 
Q78/000467 SPATARO VINCENZO 
Q78/000101 SPINELLA GIORGIO 
Q78/000074 TILENNI    CLAUDIA 
768/001776 TROPEA DAVIDE 
768/001740 ZOCCO  GIOVANNI 

 

 

 



 

 

Calendario  esame - tesi  

              LAUREANDI  GIORNO  28  APRILE  2015  ore 14.30 – 19.00 

 
Q78/000122 CASTRO SALVATORE 

Q78/000066 DI CARLO MONICA 

Q78/000467 SPATARO VINCENZO 

Q78/000105 LOMBARDO ROSARIO 

Q78/000137 RAGONESI CARMELO ANDREA 

768/000632 SFERRAZZA DAVIDE 

768/001675 OROS  CRISTINA 

Q78/000029 PIGNATARO CHIARA 

Q78/000104 RIOS MICAELA 

768/000547 ROLLO GIULIANA 

Q78/000121 CHIARENZA CLELIA 

Q78/000035 MAGGIORE ALESSIA 

Q78/000101 SPINELLA GIORGIO 

768/001776 TROPEA DAVIDE 

   

Calendario  esame - tesi 

              LAUREANDI  GIORNO  29 APRILE  2015  ore 14.30 – 19.00 

 
Q78/000052 GANGEMI  EMANUELE 

768/001777 INCARDONA DANIELA 

768/001740 ZOCCO GIOVANNI 

Q78/000012 SCIUTO GIANFRANCO 

Q78/000074 TILENNI CLAUDIA 

Q78/000094 MASCALI DARIO 

Q78/000036 PRIVITERA SALVATORE 

Q78/000003 SIPALA FEBRONIO ALBERTO 

Q78/000034 RUGERI GIUSI VERONICA 

Q78/000141 CUMMAUDO EROS 

Q78/000009 GINAPRELLI CLAUDIO FRANCESCO 

Q78/000126 MAZZAGLIA  ANGELA 

Q78/000128 LOPIS  MASSIMO 

768/001727 MILLUZZO LUCA 



 

 

Calendario  esame - tesi 

              LAUREANDI  GIORNO  30  APRILE  2015  ore 14.30 – 19.00 

 
Q78/000001 ANFUSO CARLO GIUSEPPE 

Q78/000108 DI MAGGIO SIMONA 

Q78/000013 MILAZZOTTO YLENIA 

768/001724 PRIVITERA SALVATORE FLAVIO 

Q78/000056 PUGLISI MARIA ELENA 

Q78/000005 SALONIA GIUSEPPE 

Q78/000083 FRASCA ARIANNA 

768/001783 CICCIARELLA FRANCESCO 

768/000810 MAGRO ROSARIO 

Q78/000008 MALAPONTI MUNICI MARA 

768/001534 MINEO VITO DAVIDE 

Q78/000078 NIPITELLA FRANCESCO 

768/001760 PAPA ROBERTO 

 

 

         


